
 

 

 

      UBND HUYỆN CƯ JÚT         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

         Số: 22/2024/QĐ-HT                                Đắk Wil, ngày 27 tháng 5 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v tặng giấy khen cho các em học sinh đạt danh hiệu  

trong năm học 2023 - 2024 

 

- Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định trong điều lệ trường phổ thông; 

- Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2023 - 2024; 

- Căn cứ kết quả xét thi đua ngày 25 tháng 5 năm 2024 của Hội đồng thi đua khen       

thưởng trường THCS Cao Bá Quát; 

- Xét đề xuất của chuyên môn nhà trường; 

   Nay Hiệu trưởng trường THCS Cao Bá Quát, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 07 học sinh xuất sắc, 66 học sinh giỏi toàn diện và 66 học 

sinh tiên tiến trong năm học 2023 - 2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhà trường có trách nhiệm tổ chức lễ trao giấy khen cho các em có tên nêu 

trên đảm bảo tính nghiêm túc và long trọng. 

- Phần thưởng giáo viên chủ nhiệm tham mưu với hội cha mẹ học sinh lớp để 

thưởng cho học sinh. 

- Thời gian hoàn thành muộn nhất vào ngày 30 tháng 5 năm 2024. 

Điều 3. Các tập thể cá nhân có tên ở điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.    

                                                

Nơi nhận:                                                                                              
-Như điều 1 (thực hiện); 

-CM  nhà trường (thực hiện);                                                          

-Lưu VT.                                                                                                          

 



                                                                                            

 

 


